АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Михайловка

[bookmark: _GoBack]31.10.2016 									                   № 85-П

О внесении дополнений в постановление администрации Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края от 24.06.2015 года      № 13-П «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схем границ земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте территории»

С целью приведения нормативного правового акта администрации Михайловского сельсовета в соответствие с действующим законодательством РФ, на основании Федерального закона от 01.12.2014 года     № 419-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», руководствуясь Уставом муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Первый абзац пункта 2.15 административного регламента «Утверждение схем границ земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте территории», утвержденного  постановлением администрации Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края № 13-П от 24.06.2015 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схем границ земельных участков на кадастровом плане или кадастровой карте территории» дополнить следующими словами: «, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Информационный вестник».
Глава  сельсовета                                                                          В.В. Судникович

image1.png